



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

The Pescatarian ApS

Amaliegade 49, kl., 1256 København K

CVR-nr. 39 87 96 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Holck
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

The Pescatarian ApS
Amaliegade 49, kl.
1256 København K

CVR-nr.: 39 87 96 62
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johan Burich Holck

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje og drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter ledelsens vurdering er beslægtet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 10.520.800 mod kr. 9.252.969 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 923.778 mod kr. 3.652 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.520.800	9.252.969
1 Personaleomkostninger	-8.797.839	-8.573.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-561.090	-660.976
Driftsresultat	1.161.871	18.929
Andre finansielle indtægter	22.233	595
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-18.190
Resultat før skat	1.184.104	1.334
Skat af årets resultat	-260.326	2.318
Årets resultat	923.778	3.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.652
Disponeret fra overført resultat	-76.222	0
Disponeret i alt	923.778	3.652



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	412.322	205.319
4	Indretning af lejede lokaler	26.492	475.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>438.814</u>	<u>680.319</u>
5	Deposita	264.045	240.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>264.045</u>	<u>240.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>702.859</u>	<u>920.319</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>301.985</u>	<u>259.117</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>301.985</u>	<u>259.117</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	196.302
	Udsudte skatteaktiver	0	29.002
	Tilgodehavende selskabsskat	0	200.000
	Andre tilgodehavender	<u>162.382</u>	<u>62.977</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>162.382</u>	<u>488.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.102.878</u>	<u>1.907.760</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.567.245</u>	<u>2.655.158</u>
	Aktiver i alt	<u>4.270.104</u>	<u>3.575.477</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.556	55.556
Overført resultat	960.797	1.037.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.016.353	1.092.575
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.564	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.564	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.228	317.395
Selskabsskat	141.760	0
Anden gæld	1.653.199	2.165.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.244.187	2.482.902
Gældsforpligtelser i alt	2.244.187	2.482.902
Passiver i alt	4.270.104	3.575.477

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	55.556	1.033.367	0	1.088.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.652	0	3.652
Egenkapital 1. januar 2023	55.556	1.037.019	0	1.092.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.222	1.000.000	923.778
	55.556	960.797	1.000.000	2.016.353



Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	8.570.100	8.342.995
Pensioner	62.636	45.277
Andre omkostninger til social sikring	165.103	184.792
	<u>8.797.839</u>	<u>8.573.064</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>18.190</u>
	<u>0</u>	<u>18.190</u>

31/12 2023	31/12 2022
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	343.902	270.802
Tilgang i årets løb	292.180	73.100
Kostpris 31. december 2023	<u>636.082</u>	<u>343.902</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-138.583	-77.607
Årets afskrivninger	-85.177	-60.976
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-223.760</u>	<u>-138.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>412.322</u>	<u>205.319</u>

4. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2023	3.000.000	3.000.000
Tilgang i årets løb	27.405	0
Kostpris 31. december 2023	<u>3.027.405</u>	<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.525.000	-1.925.000
Årets afskrivninger	-475.913	-600.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.000.913</u>	<u>-2.525.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>26.492</u>	<u>475.000</u>



Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	240.000	240.000
Tilgang i årets løb	24.045	0
Kostpris 31. december 2023	264.045	240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	264.045	240.000

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets har indgået huslejekontrakter, hvoraf eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 792.


